[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от                              г.                            с. Михайловка                                    №             - па
 О внесении изменений  в постановление  администрации Михайловского муниципального района Приморского края от 16.03.2011 г. № 228 – па «Об утверждении   муниципальной целевой программы «Социальное развитие села в Михайловском муниципальном районе на 2011-2013 годы»
 Во исполнение постановления Правительства Российской федерации от 03 декабря 2002 года № 858 «О федеральной целевой программе «Социальное развитие села до 2013 года», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Михайловского муниципального района,  администрация Михайловского  муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести изменения  в постановление администрации Михайловского муниципального района Приморского края от 16.03.2011 г. № 228 – па «Об утверждении   муниципальной целевой программы «Социальное развитие села в Михайловском муниципальном районе на 2011-2013 годы» следующего содержания:
 1.В программу:
 -   раздел «Перечень программных  мероприятий» Приложение 1 изложить в новой редакции (Приложение 1 к данному постановлению);
2. Опубликовать настоящее постановление в  общественно - политической газете «Вперед».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   заместителя главы администрации муниципального района  Татаринова В.Ф.
Глава Михайловского муниципального района –

Глава администрации района                                                           А.И. Чеботков